ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту  решения

Собрания депутатов  Конарского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики «О внесении изменений в границы населенных пунктов, входящих в состав Конарского сельского поселения и в генеральный план Конарского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»"
12.01.2015г                                                 Конарский СДК
Председатель – Николаев Р.В., глава Конарского сельского поселения.

Секретарь – Николаева И.Ю., старший специалист администрации Конарского сельского поселения.
Присутствуют: жители Конарского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики – 68 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Конарского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики «О внесении изменений в границы населенных пунктов, входящих в состав Конарского сельского поселения и в генеральный план Конарского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»"

СЛУШАЛИ:
Николаева Р.В.–Главу Конарского сельского поселения, который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Конарского сельского поселения «О внесении изменений в границы населенных пунктов, входящих в состав Конарского сельского поселения и в генеральный план Конарского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»,

  опубликованным в периодическом печатном издании «Конарский вестник» №18 от 23.12.2014г.
ВЫСТУПИЛИ:
1. Киричук Д.Ю. - начальник отдела по управлению собственностью ОАО «СЗМН», который дал разъяснение по поводу вывода производственных
площадей из черты населенного пункта поселка Конар.
2. Иванов А.Я. – директор МБОУ «Конарская СОШ» выступил с предложением с предложением одобрить проект решения о внесении изменений в  границы населенных пунктов, входящих в состав Конарского сельского поселения и в генеральный план Конарского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Собранию депутатов Конарского сельского поселения внести изменения  в  границы населенных пунктов, входящих в состав Конарского сельского поселения и в генеральный план Конарского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

Решение принято: за- 68 чел., против- нет, воздержались- нет.
Председатель                                                                  Р.В.Николаев
Секретарь
И.Ю.Николаева
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту  решения

Собрания депутатов  Конарского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики «О внесении изменений в границы населенных пунктов, входящих в состав Конарского сельского поселения и в генеральный план Конарского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»"

12.01.2015г.

12.01.2015 года в п.Конар Конарского сельского поселения с участием жителей поселка Конар проведены публичные слушания по рассмотрению предложений о внесении изменений в границы населенных пунктов, входящих в состав Конарского сельского поселения, а именно о внесении изменений в границы поселка Конар Цивильского района Чувашской Республики и в генеральный план Конарского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Конарского сельского поселения от 20.11.2008 №20.
    На публичных слушаниях были высказаны следующее предложение:
Иванов А.Я. – директор МБОУ «Конарская СОШ» выступил с предложением  одобрить проект решения о внесении изменений в  границы населенных пунктов, входящих в состав Конарского сельского поселения и в генеральный план Конарского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

ВЫВОД:

Рекомендовать к утверждению внесенные изменения в границы населенных пунктов, входящих в состав Конарского сельского поселения и в генеральный план Конарского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Конарского сельского поселения от 20.11.2008г. №20.
Приложение: протокол публичных слушаний, проведенных в п.Конар 12.01.2015г.
Глава Конарского сельского поселения                          Р.В.Николаев
Картографическое описание границ

поселка Конар

    Северная граница поселка Конар от т. А до т. В в юго-восточном направлении. Протяженность составляет 1290м. граница идет за огородами ул.Николаева.
    Восточная граница проходит от т. В до т. С в юго-западном направлении. Протяженность составляет 690м. граница идет по территории АО «Транснефть- Прикамье» вдоль огородов ул.Нефтяников до южной границы.
    Южная граница проходит от т. С до т. Д в юго-западном направлении. Протяженность составляет 630м. Граница проходит вдоль территории БУ «Цивильская ЦРБ» Конарское ООВП, за магазином Цивильского РАЙПО по ул.Нефтяников до территории МТМ. Далее пересекает автомобильную дорогу «Волга»- Марпосад» - поселок Конар – «Волга». Затем проходит вдоль территории зернотока и идет по ул.Южная до западной границы.

    Западная граница проходит от т.Д до т.А в северо-восточном направлении. Протяженность составляет 990м. Граница идет за огородами ул.Шоссейная, вдоль объездной автомобильной дороги п.Конар до северной дороги п.Конар.